
         

 

2009 年 8 月吉日 

リフォーム工務店・省エネ機器取付販売店の皆様 

 

静岡県エコリフォーム推進協議会 事務局 

（静岡県地球温暖化防止活動推進センター） 

 

エコリフォーム推進事業事務研修会の臨時開催のご案内 

 

拝啓  暮夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては、日頃から県内におけるエコリフォームの推進にご理解とご協力を賜り、

誠に有難うございます。 

さてこのたび、当協議会の「エコリフォーム登録店」の登録要件となる事務研修会を下記のとおり

臨時開催いたしたいと存じます（※）。 

「環境省のエコリフォーム補助金に応募したい」「エコリフォームのノウハウを吸収したい」という方

には、この機会をどうかご活用いただけますようお願い申し上げます。出席を希望される場合には、

事務局まで直接お電話（054-271-8806）にてご連絡ください。 

※今回の説明会は伝兵衛商店株式会社様のご厚意により開催できることとなりました。 

敬具 

１．日時・会場 ８月２０日（木）１３：００～１４：３０ 

伝兵衛商店株式会社 ショールーム 

〒435-0028 浜松市南区飯田町７４０  TEL：０５３－４６７－０７５１ 

http://den-bay.jp/map/ 

※当日は公共交通機関ないしは近隣の有料駐車場をご利用してお越しください。

２．内 容 エコリフォーム登録店になるためのオリエンテーション 

３．対 象 エコリフォーム登録店に新規登録を希望する店舗（会社）の従業員 

４．定 員 １０名（定員に達した時点で受付終了） 

５．出 席 連 絡 希望者は事務局まで直接お電話（054-271-8806）にてご連絡ください。 

６．特 記 事 項 上記の事務研修会を修了後、同日同会場で１５時より行われる「エコリフォーム

登録店（バイオマス燃料燃焼機器）業務説明会」に連続してご参加いただくこと

も可能です。ご希望の場合には、事務局までお問い合わせください。 

 

 

 ＜お申込み・お問い合せ先＞ 

静 岡 県 エコリフォ ーム 推 進 協 議 会 事 務 局 

静岡県地球温暖化防止活動推進センター内 （担当：萩原） 

〒420-0033 静岡市葵区昭和町 6-3 ダイエービル 3F 

TEL 054-271-8806 FAX 054-254-7052 

電子メール ecoreform@sccca.net  


